

Årsredovisning

för

CSS AB

556433-3929

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Andréén, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för CSS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar affärskoncept samt bedriver handel av varor inom det kemiskt tekniska området. Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år, då det har varit vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	682	20	136	121
Resultat efter finansiella poster	86	8	125	111
Soliditet (%)	89	96	88	94
Balansomslutning	514	405	438	303

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	264 153	6 224	390 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 224	-6 224	0
Årets resultat				68 418	68 418
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	270 377	68 418	458 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 377
årets vinst	68 418
	338 795
disponeras så att i ny räkning överföres	338 795
	338 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

681 653

20 471

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

681 653

20 471

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-578 493

0

Övriga externa kostnader

-17 424

-13 093

Summa rörelsekostnader

-595 917

-13 093

Rörelseresultat

85 736

7 378

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

583

364

Summa finansiella poster

583

364

Resultat efter finansiella poster

86 319

7 742

Resultat före skatt

86 319

7 742

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 901

-1 518

Årets resultat

68 418

6 224

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 891

25 588

Övriga fordringar

38 461

25 357

Summa kortfristiga fordringar

68 352

50 945

Kassa och bank

Kassa och bank

445 563

354 299

Summa kassa och bank

445 563

354 299

Summa omsättningstillgångar

513 915

405 244

SUMMA TILLGÅNGAR

513 915

405 244

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 377	264 153
Årets resultat		68 418	6 224
Summa fritt eget kapital		338 795	270 377
Summa eget kapital		458 795	390 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 978	0
Övriga skulder		6 142	2 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		55 120	14 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		513 915	405 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Täby, 2025-04-08

Bo Sundkvist

Bo Sundkvist

Ordförande

Charlotte André

Charlotte André

Per Olof Tomas Tysén

Per Olof Tomas Tysén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Miralem Omerovic

Miralem Omerovic

Auktoriserad revisor
